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Türkiye’de Son İki Haftada… 

15-31 Ekim 2022 

17 EKİM 2022 

DTK Eş Başkanı Leyla Güven’e dört konuşmasından dolayı 11 yıl 7 ay hapis cezası 

Halkların Demokratik Partisi (HDP) eski milletvekili Leyla Güven, dört ayrı konuşmasında “PKK 
propagandası” yaptığı gerekçesiyle 11 yıl 7 ay 15 gün hapis cezasına çarptırıldı.  

Leyla Güven, Diyarbakır 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nce yargılandığı başka davada "silahlı terör örgütüne 
üye olmak" suçundan 6 yıl 3 ay hapis cezasına çarptırılmış, karar, Yargıtay 16'ncı Ceza Dairesi'nce 
onanmıştı. Bu ceza nedeniyle Güven'in milletvekilliği düşürülmüştü. 

Güven, 21 Aralık 2020'de Diyarbakır'da yargılandığı bir başka davada daha "silahlı terör örgütüne üye 
olmak" ve iki kez "terör örgütü propagandası yapmak" suçlarından 22 yıl 3 ay hapis cezasına mahkûm 
edilmiş, gözaltına alınarak tutuklanmıştı. 

Diyarbakır Barosu eski yöneticileri soykırım açıklamasından beraat etti  

(Cihan Aydın ve Diğerleri Davası) 

Diyarbakır Barosu’nun 2018-2020 dönemi baro başkanı Cihan Aydın ve 10 yönetim kurulu üyelerinin 
yargılandığı davanın ilk duruşmasında karar çıktı. Diyarbakır 11. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen 
dava, eski baro başkanı Cihan Aydın ve eski yönetim kurulu üyeleri Muhlis Oğurgül, Ahmet Dağ, Erhan 
Aytekin, Fırat Üger, Gazal Bayram Koluman, Mehmet Akbaş, Serdar Çelebi, Tevfik Karahan, Ömer 
Şeran ve Özgür Yılmaz Biçen’in beraatiyle sonuçlandı.  

Dava, baronun internet sitesinde yayınlanın 24 Nisan 2019 tarihli Ermeni Soykırımına ilişkin yapılan iki 
açıklama nedeniyle açılmıştı. Baro yöneticileri Türk Ceza Kanunu’nun 301. Maddesinde düzenlenen 
“Türk Milletini, Türkiye Cumhuriyeti Devletini, Devletin kurum ve organlarını aşağılamak” suçlamasıyla 2 
yıla kadar hapis istemiyle yargılanıyordu. 

 

18 EKİM 2022 

Mersin 1. İdare Mahkemesi İlkay Akkaya konserinin iptal kararını durdurdu 

Mersin 1. İdare Mahkemesi, müzisyen İlkay Akkaya’nın kentte vereceği konserin iptal edilmesiyle ilgili 
kararın yürütmesini durdurdu. Valilik tarafından güvenlik gerekçesiyle iptal edilen konser, 17 Ekim’de 
Yenişehir Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi’nde düzenlenecekti. İlkay Akkaya yaptığı açıklamada 
yapamadığı konser için “İfade ve çalışma hakkımızı koruyan bu karar, dileriz diğer davalara da yansır. 
En yakın zamanda Mersin konserimizi yapacağız” ifadelerini kullandı. 
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Akkaya’nın daha önce Adana, Urfa ve Mardin’de vereceği konserler de iptal edilmişti. 

Gazeteci Yusuf Karadaş’a yazısı nedeniyle 15 bin lira tazminat cezası 

Evrensel gazetesi, Yusuf Karadaş’ın “İktidarın karanlık örgütü SADAT” başlıklı köşe yazısı nedeniyle 15 
bin lira tazminata mahkûm edildi. “Kişilik haklarına saldırı” iddiasıyla açılan dava, istinaf mahkemesine 
taşınacak. 

Yusuf Karadaş, Evrensel gazetesinde 19 Ekim 2021’de “İktidarın karanlık örgütü SADAT” başlıklı köşe 
yazısında, kısa adı SADAT olan Uluslararası Savunma Danışmanlık İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş’yi 
eleştirmişti. Yazısında SADAT’la ilgili iddiaları aktaran Karadaş, SADAT’ın kurucusu Tuğgeneral Adnan 
Tanrıverdi’nin kendi sözlerine de yer vermişti. Bu iddialar arasında SADAT’ın Suriye ve Libya 
savaşlarındaki rolü olduğu, 15 Temmuz darbe girişiminden sonraki ‘kayıp’ silahlarla ilişkisi olduğu, ülke 
içindeki eğitim kampları açtığı, harp okullarının mülakatlarına katıldığı gibi basına yansıyan haberler 
bulunuyordu. SADAT, Karadaş hakkında “kişilik haklarına saldırı” iddiasıyla dava açmıştı. 

(Yazıyı okumak için: İktidarın karanlık örgütü SADAT) 

 

18 EKİM 2022 

Van-Hakkari Tabip Odası Basın Açıklaması Davası 

Türkiye İnsan Hakları Vakfı (TİHV) Van Temsilcisi Sevim Çiçek ve hekim Dr. Hüseyin Yaviç, Ankara’da 
nöbet sonrası geçirdiği trafik kazasında hayatını kaybeden asistan hekim Rümeysa Berin Şen’i anmak 
istedikleri için yargılanıyor. Rümeysa Berin Şen’in ölümünün ardından Türk Tabipleri Birliği’nin (TTB) 
sağlık çalışanlarının ağır çalışma koşullarını gündeme taşımak için 25 Ekim 2021 günü tüm yurtta basın 
açıklamaları gerçekleştirildi. Ancak Van’daki basın açıklaması polislerce engellendi. Gerekçe Van 
Valiliği’nin 21 Kasım 2016’dan 27 Haziran 2022’ye kadar kesintisiz olarak sürdürdüğü eylem ve etkinlik 
yasağıydı. TİHV Van Temsilciliği başvuru hekimi Dr. Hüseyin Yaviç ve açıklamaya gözlemci olarak 
katılan Sevim Çiçek gözaltına alındı ve haklarında 2911 Sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri 
Kanunu’na muhalefet gerekçesiyle dava açıldı. Davanın ikinci duruşması 18 Ekim 2022 tarihinde Van 4. 
Asliye Ceza Mahkemesinde duruşma görüldü. Sonraki duruşma, 26 Ocak 2023’te görülecek. 

 

19 EKİM 2022 

RTÜK’ten Tele1’e üç gün ekran karartma cezası 

Radyo Televizyon Üst Kurulu (RTÜK), Tele1’e “dil, din, ırk ayrımı gözeterek yayın yaptığı” gerekçesiyle 
üç gün “ekran karartma” cezası verdi. Kararın gerekçesi olarak, Tele1 yayınına katılan Türkiye İşçi Parti 
(TİP) milletvekili Sera Kadıgil’in “Diyanet bu hâliyle siyasal İslamcı gereçtir” sözleri gösterildi.  
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RTÜK Üst Kurulu Üyesi İlhan Taşcı, haberi "RTÜK, TELE1 kanalının bir yıl içerisinde iki kez 6112 sayılı 
yasanının (Radyo ve Televizyonların Kuruluş ve Yayın Hizmetleri Hakkında Kanun) 8/1/b bendindeki 
‘dil, din, ırk ayrımı gözeterek yayın yaptığı’ gerekçesiyle üç gün ekranının kapatılmasına oy çokluğuyla 
karar verdi. Bir sonraki aşama kanalın yayın hayatına son verilmesi! Katledilen demokrasidir" sözleriyle 
duyurdu. Kanal, Şubat 2023’e kadar benzer bir ceza alması hâlinde yayın lisansını kaybedecek.  

Tele1 yönetimi, RTÜK’ün verdiği cezanın haksız ve hukuksuz olduğu gerekçesiyle cezanın iptalini ve 
yürütmesini durdurulması için yargıya başvurdu. Ankara 2. İdare Mahkemesi, 26 Ekim 2022 günü oy 
birliği ile yürütmenin durdurulması kararını verdi. 

 

Türkiye internet özgürlüğünde iki puan daha kaybetti 

Freedom House’un İnternette Özgürlük Raporu’nda Türkiye, 32 puanla “özgür olmayan ülkeler” 
arasında yer aldı. Geçen yıl 34 puanla aynı kategoride yer alan Türkiye, bu yıl iki puanlık bir düşüş 
gösterdi. Rapor, Haziran 2021 ve Mayıs 2022 tarihleri arasında 70 ülkedeki internet özgürlüğünü 
inceliyor. 

Türkiye'deki internet fiyatlarının yüksek kalmaya devam ettiğinin belirtildiği raporda, içerik 
engellemelerinde son yıllarda artış görüldüğü vurgulandı. 

Rapor incelediği ülkeler göz önüne alındığında dünyadaki internet kullanıcılarının yüzde 89'unu 
kapsıyor. İnternet özgürlüğü erişim engelleri, içerik sınırlamaları ve kullanıcı hakları gibi 21 ayrı 
göstergeye dayanarak 100 puanlık bir ölçekte değerlendiriliyor. 

 

Fatin Kanat (İHD Ankara şube başkanı) Davası 

İnsan Hakları Derneği (İHD) Ankara Şubesi Eş Başkanı Fatin Kanat’ın “terör örgütü propagandası 
yapmak” suçlamasıyla Ankara 25. Ağır Ceza Mahkemesi’nde yargılandığı davanın üçüncü duruşması 
19 Ekim 2022 tarihinde görüldü. Savcı Kanat’ın cezalandırılmasını istedi.  

2022 tarihli iddianamede Kanat’a yöneltilen suçlamaya, “Hasta Mahpuslara Özgürlük İnisiyatifi” 
tarafından 2019 yılında İHD Ankara Şube Binası önünde yapılan dokuz basın açıklaması ve “Roboski 
için Adalet Girişimi” tarafından 2018 yılında İHD Ankara Şube Binası önünde yapılan basın açıklaması 
delil olarak gösterilmişti.  Kanat hakkındaki soruşturmada “silahlı terör örgütüne üye olma” suçundan 
kovuşturmaya yer olmadığına karar verilmiş ancak iddianame savcısı, suçlama konusu yapılan basın 
açıklamalarının “örgüt talimatıyla” yapıldığını iddia etmişti. 

Davaya 8 Aralık 2022 tarihinde Ankara 25. Ağır Ceza Mahkemesi’nde devam edilecek. 
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20 EKİM 2022 

Gazeteci Mehmet Emin Kurnaz’a Erdoğan ve Bahçeli’ye hakaretten hapis cezası 

BirGün gazetesi editörü Mehmet Emin Kurnaz’ın, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve MHP lideri 
Devlet Bahçeli’ye hakaret ettiği iddiasıyla İstanbul 2’nci Asliye Ceza Mahkemesi’nde yargılandığı 
davada karar çıktı. Mahkeme, her iki suçlamaya ilişkin ayrı ayrı 11 ay 20 gün hapis cezası vererek, 
hükmün açıklanmasını geriye bıraktı. 

Mehmet Emin Kurnaz’a 25 Mayıs 2021 tarihinde yayımladığı “Çetelerin İktidarı” başlıklı yazı nedeniyle 
“kamu görevlisine görevinden dolayı hakaret” ve “cumhurbaşkanına hakaret” suçlamalarıyla dava 
açılmıştı. Kurnaz yazısında Sedat Peker’in ifşaatlarıyla yeniden gündeme gelen mafya-devlet ve siyaset 
üçgeni iddialarını konu edinmişti. 

 

21 EKİM 2022 

Fatma Yıldızhan Davası 

1 Eylül dünya barış günü, Türkiye’nin İstanbul Sözleşmesi’nden çekilmesi ve 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
vesilesiyle yapılan açıklamalar ve Diyarbakır’da yapılan toplantılar, eylemler, basın açıklamaları nedeniyle 
terör örgütü üyeliği suçlamasıyla 24 hak savunucusu kadın hakları aktivisti 16 Mart 2022’de gözaltına 
alındı. Daha sonra bir kısmı serbest bırakıldı; 11 kişi ise tutuklandı.   

Gözaltına alınanlardan Fatma Yıldızhan, 19 Mart’a kadar gözaltında tutuldu ve tutuklandı. 8 Haziran 2022 
tarihindeki ilk duruşmaya kadar tutuklu kaldı. Adli kontrol şartı ve yurt dışına çıkış yasağı kararlarıyla 
serbest bırakıldı. 21 Ekim 2022’de yapılan duruşmada, davanın durdurulmasına karar verildi. 

 

24 EKİM 2022 

‘Kimyasal silah iddiaları araştırılsın’ diyen avukat hakkında soruşturma açıldı 

İzmir Barosu’nun 22 Ekim’de gerçekleşen 2022-2024 Olağan Genel Kurulu’nda Özgürlük İçin 
Hukukçular Derneği (ÖHD) üyesi avukat Aryen Turan, kimyasal silah iddialarının araştırılmasını istedi. 
Turan ayrıca İran’da başörtüsü kurallarına uymadığı gerekçesiyle gözaltına alınan ve öldürülen Mahsa 
Amini’yi anarak “Jin, jiyan, azadi” sloganı attı. 

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı, Aryen Turan’ın konuşması ve salonda atılan bazı sloganlar nedeniyle 
soruşturma başlattı. 
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26 EKİM 2022 

Eren Keskin Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet davası 

Diyarbakır, Mardin ve Van Büyükşehir belediye başkanları ve belediye meclis üyelerinin görevden 
alınmalarını protesto etmek amacıyla 20 Ağustos 2019 günü basın açıklaması yapan, aralarında Eren 
Keskin’in de bulunduğu bir grup avukata, 2911 Sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na 
muhalefet suçlamasıyla dava açıldı. 26 Ekim’de gerçekleşen duruşmada sonraki duruşma tarihi 13 Şubat 
2023 olarak belirlendi. 

 

27 EKİM 2022 

TTB Başkanı Şebnem Korur Fincancı tutuklandı  

Türk Tabipler Birliği (TTB) Başkanı adli tıp uzmanı Prof. Dr. Şebnem Korur Fincancı 25 Ekim 2022 günü 
İstanbul’da evine yapılan baskın sonrası “terör örgütü propagandası yapmak” suçlamasıyla gözaltına 
alındı ve Ankara’ya götürüldü. 

Şebnem Korur Fincancı, ifade işlemleri ardından Ankara Adliyesi’ne sevk edildi. Savcılıkta dört saat 
süren ifade işlemlerinin ardından Fincancı, “örgüt propagandası” iddiasıyla tutuklanma talebiyle Sulh 
Ceza Mahkemesi’ne sevk edildi. Hakimlik, verilen 15 dakikalık aranın ardından Fincancı hakkında “örgüt 
propagandası” iddiasıyla tutuklama kararı verdi. Şebnem Korur Fincancı, Sincan Kadın Kapalı 
Cezaevi’ne götürüldü. 

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, Fincancı hakkında “terör örgütü propagandası yapmak” ve “Türk 
milletini, Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ni, devletin kurum ve organlarını aşağılama” suçlamasıyla 20 Ekim 
2022 günü soruşturma başlatmıştı. 

Türk Silahlı Kuvvetleri’nin Irak Kürdistan Bölgesel Yönetimi’yle (IKBY) Kuzey Irak’ta yürüttüğü 
operasyonda kimyasal silah kullanıldığı ve 17 HPG’linin bu silahlarla öldürüldüğü ileri sürülmüş, sosyal 
medyada bu iddiayla ilgili olduğu öne sürülen görüntüler dolaşıma girmişti. 

Görüntüler yurt dışında yayın yapan ve PKK’ya yakın olduğu öne sürülen bir YouTube kanalı tarafından 
adli tıp uzmanı olan Prof. Dr. Şebnem Korur Fincancı’ya sorulmuş, Fincancı da yayının bir bölümünde 
“Daha önce de incelemiştim. Belli ki sinir sistemini doğrudan tutan toksik gazlardan birisi kullanılmış 
durumda. Çok çeşitli kimyasal silahlar var. Her ne kadar kullanılması yasak olsa da ne yazık ki 
çatışmalarda kullanıldığını görüyoruz” demişti. 

Gazete İsmail Arı’ya yaptığı haber nedeniyle iki yıl hapis cezası 

Gazeteci İsmail Arı hakkında, BirGün gazetesinde 6 Ekim 2020 tarihinde yayımlanan “Kızılay Başkanı 
ile Genel Müdürü’ne kesilen para cezalarının belgelerine BirGün ulaştı” haberi gerekçe gösterilerek 
açılan davada karar verildi.  
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Haberde son yıllarda israf ve yolsuzluk skandallarıyla gündeme gelen Kızılay’ın iki yöneticisine İçişleri 
Bakanlığı'na bağlı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü Teftiş Kurulu Başkanlığı tarafından kesilen 
para cezaları konu alınıyordu.  

“Kişisel verileri hukuka aykırı ele geçirmek ve yaymak” suçlamasıyla yargılanan Arı’nın yargılandığı 
davanın karar duruşması, Çağlayan’da bulunan İstanbul 58’inci Asliye Ceza Mahkemesi’nde yapıldı. 
Mahkeme cezayı TCK 136/1 uyarınca iki yıl hapis cezasına çarptırdı. Hâkim, hükmün açıklanmasının 
geriye bırakılmasına karar verdi. 

(Haberi okumak için tıklayın: birgun.net) 

HDP eski eş başkanı Aysel Tuğluk tahliye edildi 

Adli Tıp Kurumu’nun (ATK), Halkların Demokratik Partisi (HDP) eski milletvekili Aysel Tuğluk hakkında 
verdiği "cezaevinde kalamaz" raporu cezaevi idaresine ulaştı. İnfaz Hâkimliğinin "cezaevinde kalamaz" 
yazısı yazmasıyla Tuğluk'un tahliye edildi.  

2005 yılında Demokratik Toplum Partisi’nin kurucu eşbaşkanlığını yapan Aysel Tuğluk, HDP’den iki 
dönem milletvekilliği yaptıktan sonra parti tüzüğü gereği aday olmayıp 24 Ocak 2016'daki 2. Olağan 
Kongresinde HDP Parti Meclisi'ne seçilmiş ve Genel Başkan Yardımcılığı görevine getirilmişti. Bu görevi 
sürdürdüğü sırada, Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen bir soruşturma kapsamında 26 
Aralık 2016'da gözaltına alınmış ve üç gün sonra "silahlı terör örgütü yöneticisi olmak" suçlamasıyla 
tutuklanmıştı. 

Şubat 2021’de “demans” hastalığı teşhisi konulan Aysel Tuğluk hakkında ATK, üç kez yapılan tahliye 
başvuruda olumsuz yanıt vermişti. 

Eren Keskin sosyal medya davası  

2015 yılı Ocak ve Eylül aylarında, twitter adlı sosyal medyadaki paylaşımları nedeniyle terör örgütü 
propagandası (TMK 7/2) ve basın ve gösteri yürüyüşleri yasasına muhalefet (2911) suçlamasıyla, 
aralarında Eren Keskin’in de olduğu 19 kişiye karşı açılan dava, Özgürlük için Hukukçular Derneği (ÖHD) 
ve Çağdaş Hukukçular Derneği (ÇHD) üyesi avukatlara 12 Ekim 2015’te Adliye önünde basın açıklaması 
yapmaları nedeniyle açılan dava ile birleştirildi.  

Sonraki duruşma 24 Ocak 2023 günü saat 10.00’da, İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülecek. 
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28 EKİM 2022 

Hamile kadını işe almamak ayrımcılık sayıldı 

Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu’na (TİHEK), hamile olduğu gerekçesiyle işe alınmayan kişinin 
yaptığı başvuruda, cinsiyet temelinde ayrımcılık yapıldığına hükmetti. Anayasa’nın 41’inci maddesinin 
hatırlatıldığı kararda, işverene 10 bin lira idari para cezası verilmesine hükmedildi. 

Başvurucu fizyoterapist olarak işe alındığı hastanenin talep ettiği evrakları hazırlaması için verilen süre 
içinde amile olduğunu öğrenmiş ve durumu yeni iş yerine bildirmişti. Birkaç gün sonra hastanenin insan 
kaynakları birimi tarafından aranan başvurucuya, gebelik nedeniyle doğum izni, süt izni kullanacak 
olması ve bu sırada başka personel istihdamının gerekli olacağı gerekçe gösterilerek işe girişinin 
yapılmadığı bildirildi. 

İlkay Akkaya’nın konseri “kamu esenliği” gerekçesiyle engellendi 

Sanatçı İlkay Akkaya’nın 31 Ekim’de Bursa Akademik Odalar Birliği sahnesinde vermeyi planladığı 
konser Nilüfer Kaymakamlığı tarafından ‘kamu esenliği’ gerekçesiyle engellendi. Akkaya’nın daha önce 
Şanlıurfa, Mardin, Adana ve Mersin’deki konserleri benzer gerekçelerle iptal edilmişti. 

Hasta tutukluların serbest bırakılması eyleminde biri gazeteci üç kişi gözaltına alındı 

Hasta tutukluların serbest bırakılması için İstanbul Adliyesi önünde tutulan Adalet Nöbeti eyleminin 
32’nci haftasında, iki tutuklu yakını yürüyüş yapmak istedi. Yürüyüş düzenleyen Ümraniye L Tipi Kapalı 
Cezaevi’nde tutuklu bulunan Selim Çiftçi’nin ablası Cemile Çiftçi ile Silivri 3 No’lu F Tipi Kapalı 
Cezaevi’nde bulunan Yakup Akman’ın annesi Fince Akman’a müdahale eden polis aralarında gazeteci 
Zeynep Kuray’ın da olduğu üç kişiyi gözaltına aldı. Ayrıca JINNEWS muhabiri Gülistan Dursun, 
Gazeteci Hayri Tunç ve Zeynep Kuray polis tarafından darp edildi. Gözaltına alınanlar, Çağlayan Polis 
Karakolu’na götürüldü, 29 Ekim günü akşamüstü saatlerinde serbest bırakıldılar. . 

 

29 EKİM 2022 

Dokuz Mezopotamya Ajansı ve JINNEWS çalışanı tutuklandı 

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’nca yürütülen soruşturma kapsamında, Mezopotamya Ajansı (MA) ve 
JINNEWS muhabirleri 25 Ekim 2022 günü evlerine yapılan baskınla gözaltına alındı. Ajansın Ankara 
bürosuna da baskın yapıldı. 

Gözaltına alınanların isimleri şöyle: Mezopotamya Ajansı (MA) Yazı İşleri Müdürü Diren Yurtsever, MA 
muhabirleri Deniz Nazlım, Selman Güzelyüz, Zemo Ağgöz, Berivan Altan, Hakan Yalçın, Emrullah Acar 
ve Ceylan Şahinli ile JINNEWS muhabirleri Habibe Eren ve Öznur Değer gözaltına alındı. Daha önce 
MA’da stajyer olarak çalışan Mehmet Günhan ise Manisa’da yapılan ev baskında gözaltına alındı.  
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Ankara 5’nci Sulh Ceza Hakimliği, gazetecilerin avukatlarıyla görüşmelerine 24 saat boyunca kısıtlılık 
kararı verdi.  

Ankara Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, hakkında gözaltı kararı bulunan 14 kişiden 
11’nin gözaltına alındığı belirtildi.  

Gözaltına alınanlardan Zemo Ağgöz 26 Ekim günü ev hapsi uygulamasıyla adli kontrol tedbiri 
uygulanarak serbest bırakılmasına karar verdi. Hakimlik, ev hapsinin soruşturma sonuna kadar devam 
etmesi ve Ağgöz’e elektronik kelepçe takılması kararı da verdi. 

Geri kalan 10 gazeteci, emniyetteki işlemlerinin bitmesinin ardından bugün mahkemeye çıkarıldı. 
Mahkeme daha önce MA’da stajyer olarak çalışan Mehmet Günhan’ın yurt dışı yasağı ve adli kontrol 
şartıyla serbest bırakılmasına, dokuz gazetecinin ise tutuklanmasına karar verdi. 

 

30 EKİM 2022 

Basın açıklamalarında Eylül ayıda 278 kişi gözaltına alındı 

CHP Milletvekili Sezgin Tanrıkulu, Eylül 2022 İnsan Hakları İhlalleri Raporu’nu yayımladı. Rapora göre 
Eylül ayında 27 eylem ve etkinliğe müdahale edildi. 20 eylem ve etkinlik yasaklandı. Basın açıklaması 
ve eylemlerde 278 kişi gözaltına alındı. 86 kişi hakkında, toplantı ve gösteri yürüyüşü hakkını kullandığı 
için dava açıldı. Düşünce ve ifade özgürlüğünü kullanan 37 kişi gözaltına alındı, bir kişi tutuklandı. 159 
internet haberine erişim engeli geldi. RTÜK, kanallara beş ceza verdi. İki gazeteci tutuklandı, üç 
gazeteci gözaltına alındı. Altı gazeteci hakkında dava açıldı. 11 gazeteci saldırıya uğradı. 

 

31 EKİM 2022 

Sosyalist gençlik örgütlerinin eylemine engel, en az 20 genç gözaltında 

Kimyasal silah kullanımı iddialarını, Şebnem Korur Fincancı'nın tutuklanmasını, Amasra madencilerin iş 
cinayetinde hayatlarını kaybetmelerini ve sansür yasasını protesto etmek isteyen sosyalist gençlik 
örgütleri, İzmir Alsancak'ta bir araya geldi. Türkan Saylan Kültür merkezi önünde fotoğraf sergisi açan 
gençlere, yürüyüş yapmak istedikleri sırada polis saldırdı. En az 20 genç gözaltına alındı. 


